ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PCCER LEG~SLATVD
CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA

PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS
Ver. BISPOP V

‘•/‘

Documento 19112026

Sennor Presidente
Seniores Ve’-eadores:

INDICAÇÃO n° - 2025

Estudc sobre hstaiação de rede elétrica,
na Ria: D-. Mano ~errari 172 Bairrc:
Jóquei Clube.

O ‘Jereador BISPO PADOVAN, vem respeitosamente, los termos cc artigo 155 do
Regimento Irterno cesta Casa Legis atva INDICAR cue, após aprovadc pe c douto ~1enário
seja eniada correscondência ao Exn,c. Sr. Prefeto ~ara que determiie aos setores
competentes estudo sobre:

a) b”stalação de rede elétrica, Rua: Dr Mano Ferrari 172 Sair-o: Jócuei CIuc’e.

JUSTIFICATIVA

...ustifica-se que o local encontra-se muito escuro. com risco aos moradores.

Uruguaiana, 3C de Junho cc 2025.

Ver. O A OVAN
Bancada do P emcs

ej. cm~&bBP